בכך, ניכו הנאשמים מס תשומות מבלי שיש לגביו מסמך כאמור בסעיף 38, במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס
ערך מוסף ובנסיבות מחמירות - 29 עבירות לפי סעיף 117(ב)(5) ביחד עם סעיפים 117(ב2) (2) וסעיף 117 (ב2) (3)

לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "חוק מע"מ").

ניכו אלה חשבוניות בסיס על מע"מ). (כולל ₪ 6,013,752 של בסך היה הפיקטיביות החשבוניות של הכולל סכומן
הנאשמים מס תשומות, שלא כדין, בסך של 837,932 ₪.

הסדר הטיעון

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

העבירות. בגין האזרחי החוב את שילם וכן מלכתחילה

ב"כ הנאשם קבל מרות אודות השיהוי בטיפול בעניינו של הנאשם ובנוסף הפנה להיעדר עבר פלילי, לגילו הצעיר של
הנאשם, לעמידתו בתנאיו הכלכליים של הסדר הטיעון, ולנטילת האחריות.

דיון והכרעה

לחוק העונשין"), על בית המשפט "תיקון 113 6. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
לערוך בחינה רב שלבית לצורך גזירת העונש.

יש לקבוע את מתחם העונש נוכח תיקון 113 לחוק העונשין, היא כיצד השאלה הראשונה הניצבת בפני בית המשפט
ההולם שעה שקיימים מספר אישומים.

הנאשם רשאי לשלם את הקנס ב - 30 תשלומים חודשיים
שווים ורצופים שתחילתם ביום 1.12.2023 ומדי כל 1 לחודש. לא יעמוד הנאשם בתשלום כלשהו במלואו ובמועדו,

תעמוד יתרת הקנס לפירעון מלא ומיידי.

הנאשמת 2:

קנס בסך של 50,000 ₪. הקנס ישולם עד ליום 1.3.23.

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.